
Na temelju članka 20. st. 3. Zakona o boravišnoj pristojbi ("Narodne novine" broj 

152/08, 59/09, 97/13, 158/13 i 30/14) i članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski 

glasnik" Ličko-senjske županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst, 16/16, 

4/18 i 20/19), Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana 12. prosinca 2019. 

godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o utrošku dijela boravišne pristojbe namijenjene poboljšanju uvjeta boravka 

turista na području Grada Novalje za 2020.g.  

 

 

Članak 1. 

 

 Grad Novalja planira u 2020. g. ostvariti prihod od boravišne pristojbe u iznosu od 

2.300.000,00 kn. 

 

Članak 2. 

 

 Sredstva iz članka 1. ovog Programa utrošiti će se za sljedeće namjene: 

 

- uređenje javnih površina     1.100.000,00 kn 

- turističke manifestacije         500.000,00 kn 

- aktivnosti turističkih zajednica namijenjene 

  poboljšanju boravka turista         300.000,00 kn 

- financiranje zdravstvenih standarda       300.000,00 kn 

- prigodna dekoracija i iluminacija        100.000,00 kn 

 

Članak 3.  

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Županijskom glasniku 

Ličko-senjske županije. 

 

 

 

KLASA:402-01/19-01/03 

URBROJ:2125/06-02/02-19-2 

Novalja, 12. prosinca  2019.g. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh.,v.r. 

 

 

 

  


